EN VIRTUD DE LA FALTA DE NOTIFICACION A LAS EMPRESAS DEMANDADAS LA PARTE ACTORA PRESENTO ESCRITO SEÑALANDO EL DOMICILIO DE ESTAS, POR LO QUE LA JUNTA EN SU

MOMENTO PROCESAL OPORTUNO ACORDARA EL ESCRITO PRESENTADO POR EL ACTOR.

• IMPORTES EN LITIGIOS JUDICIALES: S 61,792.14

Crédito Fiscal número 500-05-06-2017-23813 de fecha 04 de Agosto de 2017 por la cantidad de $250,944,845.61 (Doscientos cincuenta millones novecientos cuarenta y cuatro mil
ochocientos cuarenta y cinco Pesos 61/100 M.N.) emitido por el Servicio de Administración Tributaria, Órgano desconcentrado de la Secretaria de Hacienda y Crédito Público, derivado de la

Auditoría RIM8700001/15 por el periodo del 01 de Enero al 31 de Diciembre del2011 y el 01 de Enero de 2012 al 30 de Noviembre de 2012.